
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Bezirksliga A - Herren 55 Gr.3
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Foresta Gravenbruch 7 7:0 53:10 108:29 770:420
2 TSG Bürgel 7 5:2 41:22 88:51 709:559
3 TV Buchschlag 7 5:2 35:28 77:61 596:568
4 TC Götzenhain 7 4:3 35:28 77:63 637:546
5 Rosenhöhe Offenbach II 7 3:4 28:35 63:76 593:651
6 Isenburger TC II 7 3:4 25:38 56:87 572:734
7 TC Hainstadt 7 1:6 23:40 60:87 638:732
8 TC Rembrücken 7 0:7 12:51 29:104 415:720

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 19.06.0010 01:00 TV Buchschlag Rosenhöhe Offenbach II 6:3
Sa. 10.05.2003 Rosenhöhe Offenbach II

TC Götzenhain
TSG Bürgel
TV Buchschlag

TC Hainstadt
Foresta Gravenbruch
TC Rembrücken
Isenburger TC II

5:4
0:9
7:2
8:1

Sa. 17.05.2003 Foresta Gravenbruch
TC Hainstadt
Isenburger TC II

TSG Bürgel
TC Götzenhain
Rosenhöhe Offenbach II

6:3
3:6
3:6

Sa. 24.05.2003 TC Götzenhain
TSG Bürgel
TV Buchschlag
TC Rembrücken

Rosenhöhe Offenbach II
TC Hainstadt
Foresta Gravenbruch
Isenburger TC II

6:3
8:1
1:8
2:7

So. 25.05.2003 TC Rembrücken TV Buchschlag 1:8
Sa. 31.05.2003 Foresta Gravenbruch

TC Hainstadt
Rosenhöhe Offenbach II
Isenburger TC II

TC Rembrücken
TV Buchschlag
TSG Bürgel
TC Götzenhain

9:0
4:5
0:9
6:3

Sa. 14.06.2003 TC Rembrücken
TSG Bürgel
Foresta Gravenbruch

TC Hainstadt
TC Götzenhain
Isenburger TC II

4:5
5:4
8:1

Sa. 28.06.2003 TC Hainstadt
Rosenhöhe Offenbach II
TC Götzenhain
Isenburger TC II

Foresta Gravenbruch
TC Rembrücken
TV Buchschlag
TSG Bürgel

2:7
8:1
9:0
2:7

Sa. 05.07.2003 TC Rembrücken
Foresta Gravenbruch
TV Buchschlag
TC Hainstadt

TC Götzenhain
Rosenhöhe Offenbach II
TSG Bürgel
Isenburger TC II

2:7
6:3
7:2
4:5

nu.Dokument 013, erstellt am 26.01.2026 05:06 | Seite 1


