

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Bezirksliga A - Herren 55 Gr.3

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	Foresta Gravenbruch	7	7:0	53:10	108:29	770:420
2	TSG Bürgel	7	5:2	41:22	88:51	709:559
3	TV Buchschlag	7	5:2	35:28	77:61	596:568
4	TC Götzenhain	7	4:3	35:28	77:63	637:546
5	Rosenhöhe Offenbach II	7	3:4	28:35	63:76	593:651
6	Isenburger TC II	7	3:4	25:38	56:87	572:734
7	TC Hainstadt	7	1:6	23:40	60:87	638:732
8	TC Rembrücken	7	0:7	12:51	29:104	415:720

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 19.06.00 10 01:00	TV Buchschlag	Rosenhöhe Offenbach II	6:3
Sa. 10.05.2003	Rosenhöhe Offenbach II TC Götzenhain TSG Bürgel TV Buchschlag	TC Hainstadt Foresta Gravenbruch TC Rembrücken Isenburger TC II	5:4 0:9 7:2 8:1
Sa. 17.05.2003	Foresta Gravenbruch TC Hainstadt Isenburger TC II	TSG Bürgel TC Götzenhain Rosenhöhe Offenbach II	6:3 3:6 3:6
Sa. 24.05.2003	TC Götzenhain TSG Bürgel TV Buchschlag TC Rembrücken	Rosenhöhe Offenbach II TC Hainstadt Foresta Gravenbruch Isenburger TC II	6:3 8:1 1:8 2:7
So. 25.05.2003	TC Rembrücken	TV Buchschlag	1:8
Sa. 31.05.2003	Foresta Gravenbruch TC Hainstadt Rosenhöhe Offenbach II Isenburger TC II	TC Rembrücken TV Buchschlag TSG Bürgel TC Götzenhain	9:0 4:5 0:9 6:3
Sa. 14.06.2003	TC Rembrücken TSG Bürgel Foresta Gravenbruch	TC Hainstadt TC Götzenhain Isenburger TC II	4:5 5:4 8:1
Sa. 28.06.2003	TC Hainstadt Rosenhöhe Offenbach II TC Götzenhain Isenburger TC II	Foresta Gravenbruch TC Rembrücken TV Buchschlag TSG Bürgel	2:7 8:1 9:0 2:7
Sa. 05.07.2003	TC Rembrücken Foresta Gravenbruch TV Buchschlag TC Hainstadt	TC Götzenhain Rosenhöhe Offenbach II TSG Bürgel Isenburger TC II	2:7 6:3 7:2 4:5